
 

 

UCHWAŁA NR 168/XXXV/2021 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 20 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr 145/XXIX/2020 Rady Gminy Kluki z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kluki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2020 roku Dz. U. poz. 713, poz. 1378), art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 305), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

Dochody     25.042.365,50  w tym:   

Dochody bieżące    21.485.116,72   

Dochody majątkowe    3.557.248,78   

Wydatki     27.923.377,27   

Wydatki bieżące    21.482.305,72  

Wydatki majątkowe    6.441.071,52. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały oraz 

zmian w planie rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt i wynosi 2.881.011,74 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu, pożyczki długoterminowej w kwocie 2.780.904,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 100.107,74 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań łącznie do kwoty 3.319.664,00 zł z tego: 

1) z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

501.000,00 zł, w tym z tytułu odsetek 1.000,00 zł; 

2) z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczki, kredytu długoterminowego w kwocie 2.818.664,00 zł, w tym 

z tytułu odsetek 37.760,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5313



§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu ustalonych na równowartość środków wynikających 

z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów w kwocie 977.940,00 zł i wydatków związanych z gromadzeniem środków 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.542.876,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok. 

Dochody budżetu gminy z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki 

na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wynoszą 719.245,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 8. 

§ 11. Zmienia się § 15 pkt 1, 2, oraz 3 uchwały z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kluki na 2021 rok. Upoważnienie otrzymuje następującą treść "Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do 

zaciągania zobowiązań do wysokości ustalonych limitów". 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Łukasz Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5313



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 20 maja 2021 roku 168/XXXV/2021 zmiany w planie dochodów 

budżetu na 2021 rok 
 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

7 951 376,00 -202 960,00 768,00 7 749 184,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 453 686,00 -130 000,00 0,00 2 323 686,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 334 120,00 -130 000,00 0,00 2 204 120,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 238 260,00 -64 360,00 0,00 1 173 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 890 000,00 -60 000,00 0,00 830 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
64 220,00 -8 600,00 768,00 56 388,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 370,00 -8 600,00 0,00 31 770,00 

 
  2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
0,00 0,00 768,00 768,00 

 758   Różne rozliczenia 5 247 003,00 0,00 32 640,00 5 279 643,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 871 927,00 0,00 32 640,00 3 904 567,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 871 927,00 0,00 32 640,00 3 904 567,00 

 851   Ochrona zdrowia 68 196,00 -3 196,00 0,00 65 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 3 196,00 -3 196,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 196,00 -3 196,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 255 579,00 0,00 6 400,00 261 979,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

 bieżące razem: 15 646 658,45 -206 156,00 39 808,00 15 480 310,45 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5313



 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 063 003,78 0,00 345 000,00 2 408 003,78 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 

 majątkowe razem: 2 782 248,78 0,00 775 000,00 3 557 248,78 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 22 404,00 22 404,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 404,00 22 404,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 404,00 22 404,00 

 bieżące razem: 5 982 402,27 0,00 22 404,00 6 004 806,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 411 309,50 -206 156,00 837 212,00 25 042 365,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5313



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 20 maja 2021 roku 168/XXXV/2021 zmiany w planie wydatków 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 175 747,78 413 783,29 413 073,29 114 782,00 298 291,29 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 761 964,49 761 964,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 600,00 -71 600,00 -71 600,00 0,00 -71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 999,67 85 999,67 85 999,67 0,00 85 999,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 147,45 428 182,96 427 472,96 114 782,00 312 690,96 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 781 964,49 781 964,49 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 65 712,28 65 712,28 65 712,28 0,00 65 712,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 999,67 5 999,67 5 999,67 0,00 5 999,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 111,95 60 111,95 60 111,95 0,00 60 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 982,28 10 982,28 10 982,28 0,00 10 982,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 999,67 5 999,67 5 999,67 0,00 5 999,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 981,95 16 981,95 16 981,95 0,00 16 981,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 260,00 44 260,00 44 260,00 0,00 44 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 660,00 32 660,00 32 660,00 0,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 837 910,50 135 946,01 135 946,01 0,00 135 946,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 964,49 701 964,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -295 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 877 910,50 155 946,01 155 946,01 0,00 155 946,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 964,49 721 964,49 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 833,00 12 833,00 12 833,00 0,00 12 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 833,00 92 833,00 92 833,00 0,00 92 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 87 172,01 87 172,01 87 172,01 0,00 87 172,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 172,01 27 172,01 27 172,01 0,00 27 172,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 701 964,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 964,49 701 964,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 964,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 964,49 721 964,49 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 250 711,00 2 250 711,00 2 087 456,00 1 658 709,00 428 747,00 5 202,00 158 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 800,00 109 800,00 103 800,00 4 000,00 99 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 360 511,00 2 360 511,00 2 191 256,00 1 662 709,00 528 547,00 5 202,00 164 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 652 751,00 1 652 751,00 1 650 711,00 1 330 173,00 320 538,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 751,00 1 711 751,00 1 709 711,00 1 330 173,00 379 538,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75053  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast  oraz 
referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 9 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 9 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 199 855,00 199 855,00 199 345,00 181 257,00 18 088,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 655,00 212 655,00 212 145,00 181 257,00 30 888,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 247 426,00 247 426,00 200 451,00 147 279,00 53 172,00 5 202,00 41 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 426,00 270 426,00 223 451,00 147 279,00 76 172,00 5 202,00 41 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 390 809,69 256 740,69 220 435,69 82 789,00 137 646,69 21 000,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 134 069,00 134 069,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 009,69 256 740,69 220 435,69 82 789,00 137 646,69 21 000,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 141 269,00 141 269,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 266 982,00 211 482,00 175 177,00 82 789,00 92 388,00 21 000,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 182,00 211 482,00 175 177,00 82 789,00 92 388,00 21 000,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 119 500,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 500,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 119 500,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 500,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 635 368,05 7 498 123,05 7 204 383,05 5 766 015,00 1 438 368,05 0,00 293 740,00 0,00 0,00 0,00 137 245,00 137 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 990 368,05 7 498 123,05 7 204 383,05 5 766 015,00 1 438 368,05 0,00 293 740,00 0,00 0,00 0,00 492 245,00 492 245,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 591 948,05 5 573 948,05 5 344 603,05 4 717 118,00 627 485,05 0,00 229 345,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 596 948,05 5 573 948,05 5 344 603,05 4 717 118,00 627 485,05 0,00 229 345,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 154 490,00 35 245,00 11 500,00 1 000,00 10 500,00 0,00 23 745,00 0,00 0,00 0,00 119 245,00 119 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 490,00 35 245,00 11 500,00 1 000,00 10 500,00 0,00 23 745,00 0,00 0,00 0,00 469 245,00 469 245,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 119 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 245,00 119 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 245,00 469 245,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 111 656,00 81 656,00 74 706,00 21 130,00 53 576,00 6 500,00 450,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 596,00 -11 596,00 -11 596,00 -3 380,00 -8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 500,00 71 500,00 64 550,00 17 750,00 46 800,00 6 500,00 450,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 43 156,00 13 156,00 10 156,00 3 380,00 6 776,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 596,00 -11 596,00 -11 596,00 -3 380,00 -8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -508,00 -508,00 -508,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 216,00 -8 216,00 -8 216,00 0,00 -8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 146 471,00 1 146 471,00 864 719,00 333 406,00 531 313,00 0,00 281 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 4 600,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 152 871,00 1 152 871,00 873 119,00 338 006,00 535 113,00 0,00 279 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 52 923,00 52 923,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 49 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 923,00 54 923,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 49 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 4 600,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 6 400,00 4 600,00 1 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 821,00 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 821,00 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 64 862,00 64 862,00 64 227,00 33 139,00 31 088,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 882,00 64 882,00 64 247,00 33 139,00 31 108,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 602 839,97 1 841 284,00 1 841 284,00 127 228,00 1 714 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 555,97 3 761 555,97 3 084 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557 555,00 187 555,00 187 555,00 0,00 187 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 135 394,97 2 028 839,00 2 028 839,00 127 228,00 1 901 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 555,97 4 106 555,97 3 084 300,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 365 876,00 1 365 876,00 1 365 876,00 55 526,00 1 310 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 542 876,00 1 542 876,00 1 542 876,00 55 526,00 1 487 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 303 000,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 480 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 85 188,00 85 188,00 85 188,00 71 702,00 13 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 188,00 95 188,00 95 188,00 71 702,00 23 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 3 124 400,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 300,00 3 119 300,00 3 084 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 124 400,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 300,00 3 119 300,00 3 084 300,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 884 255,97 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 255,97 562 255,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 345 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 810,97 322 555,00 322 555,00 0,00 322 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 255,97 907 255,97 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 555,00 51 555,00 51 555,00 0,00 51 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 562 255,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 255,97 562 255,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 255,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 255,97 907 255,97 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 503 529,81 393 992,75 106 992,75 10 385,00 96 607,75 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 537,06 109 537,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 392,93 -7 392,93 -7 392,93 0,00 -7 392,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 837,93 6 837,93 6 837,93 0,00 6 837,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 974,81 393 437,75 106 437,75 10 385,00 96 052,75 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 537,06 109 537,06 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 212 215,92 212 215,92 37 215,92 7 875,00 29 340,92 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 615,92 212 615,92 37 615,92 7 875,00 29 740,92 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 440,92 15 440,92 15 440,92 0,00 15 440,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 840,92 15 840,92 15 840,92 0,00 15 840,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 178 313,89 68 776,83 68 776,83 2 510,00 66 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 537,06 109 537,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 392,93 -7 392,93 -7 392,93 0,00 -7 392,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 437,93 6 437,93 6 437,93 0,00 6 437,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 358,89 67 821,83 67 821,83 2 510,00 65 311,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 537,06 109 537,06 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 926,81 38 926,81 38 926,81 0,00 38 926,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 437,93 6 437,93 6 437,93 0,00 6 437,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 164,74 44 164,74 44 164,74 0,00 44 164,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 340,02 26 340,02 26 340,02 0,00 26 340,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 192,93 -6 192,93 -6 192,93 0,00 -6 192,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 147,09 20 147,09 20 147,09 0,00 20 147,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 48 470,00 28 470,00 21 220,00 10 800,00 10 420,00 5 000,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 470,00 28 470,00 21 220,00 10 800,00 10 420,00 5 000,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 658 907,30 15 170 035,78 14 018 924,78 8 627 126,00 5 391 798,78 324 702,00 787 649,00 0,00 0,00 38 760,00 5 488 871,52 5 488 871,52 3 084 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -372 588,93 -92 588,93 -90 588,93 -3 380,00 -87 208,93 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 632 252,60 400 052,60 394 052,60 8 600,00 385 452,60 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 232 200,00 1 232 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 918 570,97 15 477 499,45 14 322 388,45 8 632 346,00 5 690 042,45 324 702,00 791 649,00 0,00 0,00 38 760,00 6 441 071,52 6 441 071,52 3 084 300,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 404,00 22 404,00 22 404,00 6 506,00 15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 404,00 22 404,00 22 404,00 6 506,00 15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 404,00 22 404,00 22 404,00 6 506,00 15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 404,00 22 404,00 22 404,00 6 506,00 15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 966,00 966,00 966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966,00 966,00 966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 338,00 12 338,00 12 338,00 0,00 12 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 338,00 12 338,00 12 338,00 0,00 12 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 982 402,27 5 982 402,27 270 554,25 174 752,74 95 801,51 0,00 5 711 848,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 404,00 22 404,00 22 404,00 6 506,00 15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 004 806,27 6 004 806,27 292 958,25 181 258,74 111 699,51 0,00 5 711 848,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5313



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zał. nr 3 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 20 maja 2021 roku 168/XXXV/2021 zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 520 000,00 0,00 520 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 520 000,00 0,00 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej na ulicy Wspólnej w Klukach etap III 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa rurociągu tłocznego dla odprowadzenia oczyszczonych ścieków z oczyszczalni przy Zespole Szkół 
w Klukach do kanalizacji deszczowej 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa rurociągu tłoczonego dla odprowadzenia oczyszczonych ścieków z oczyszczalni ścieków przy 

Zespole Szkół w Klukach 
0,00 0,00 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Kaszewice 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa studni głębinowej S-4 w miejscowości Kluki 205 000,00 0,00 205 000,00 

   Projekt sieci wodociągowej w miejscowości  Kol. Kaszewice 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Termomodernizacja budynku hydroforni na ujęciu wody w Nowym Janowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie przyłączy wody w m-ci Zarzecze  50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 761 964,49 20 000,00 781 964,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Pomoc finansowa  dla Powiatu Bełchatowskiego na zadanie" Rozbudowa drogi powiatowej nr 1902E 

polegająca na budowie chodnika w msc. Nowy Janów - dok. projektowo-kosztorysowa ( ZRID)" 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zadanie " Rozbudowa drogi powiatowej nr 1902E 

polegająca na budowie chodnika w mcs. Kuźnica Kaszewska - dok. projektowo-kosztorysowa ( ZRID)" 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zadanie " Rozbudowa drogi powiatowej nr 1902E 

polegająca na budowie chodnika w msc. Ścichawa - dok. ptrojektowo-kosztorysowa( ZRID)" 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zadanie "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917E 

polegająca na budowie chodnika w msc. Trząs- dok.projektowo-kosztorysowa (ZRID) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5313



   Budowa chodnika w miejscowości Roździn 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 701 964,49 20 000,00 721 964,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 964,49 20 000,00 721 964,49 

   Aktualizacja projektu i budowa drogi wewnętrznej w miejsc. Żar, dz. nr 798 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Aktualizacja projektu i dokończenie przebudowy drogi wewn.w Ścichawie, działki ntr 863, 879, odcinek II 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa  drogi wewnętrznej dz. nr 619  w m-ci Osina  100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Budowa drogi wewn. w m-ci Kol. Kaszewice dz. nr 456  , 331/2 , 506/2 135 000,00 -135 000,00 0,00 

   Budowa drogi wewnętrznej  wraz z chodnikiem w m-ci Kluki dz. nr 470/47 0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi wewnętrznej w miejsc. Wierzchy Kluckie 0,00 0,00 0,00 

   Projekt przebudowy drogi nr 474 we wsi Lesisko 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa drogi 434 w miejscowości Roździn 15 964,49 0,00 15 964,49 

   Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m-ci Podwódka  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi wewnetrznej w m. Wierzchy Kluckie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości Wierzchy Parzeńskie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 456 w miejscowości Kaszewice Kolonia z przepustem 0,00 135 000,00 135 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 619 w miejscowości Osina 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z chodnikiem w m. Kluki dz. nr 470/47 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Utwardzenie dojścia pieszego o funkcji dojazdu  ( Strzyżewice) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Utwardzenie gruntu pod chodnik na działce gminnej nr 586 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie projektu na budowę drogi 434 w miejscowości Roździn 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 069,00 7 200,00 141 269,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 500,00 7 200,00 62 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 7 200,00 20 200,00 

   Budowa garażu dla OSP Parzno 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Modernizacja garażu OSP w Osinie 0,00 7 200,00 7 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 0,00 42 500,00 

   Zakup motopompy  dla jednostek OSP z terenu Gminy Kluki 42 500,00 0,00 42 500,00 

 75495  Pozostała działalność 78 569,00 0,00 78 569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 569,00 0,00 78 569,00 

   Budowa wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu przy drodze pow. 1917E w miejsc. Trząs 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Modernizacja zaplecza kuchennego w budynku OSP Trząs 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Ogrodzenie działki  przy OSP Żar 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach- zakończen ie budowy 569,00 0,00 569,00 

758   Różne rozliczenia 14 500,00 145 000,00 159 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 14 500,00 145 000,00 159 500,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 500,00 145 000,00 159 500,00 

   Rezerwa na inwestycje  14 500,00 145 000,00 159 500,00 

801   Oświata i wychowanie 137 245,00 355 000,00 492 245,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5313



   Budowa zabezpieczenia dla instalacji gazowej przy Zespole Szkół w Klukach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Klukach 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 119 245,00 350 000,00 469 245,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 245,00 350 000,00 469 245,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Parznie 119 245,00 350 000,00 469 245,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

   Utwardzenie terenu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Klukach 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 761 555,97 345 000,00 4 106 555,97 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Instalacja  fotowoltaiczna  o mocy ok. 5KW na ujęciu wody w Nowym Janowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 119 300,00 0,00 3 119 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Energia odnawialna w Gminie Kluki 25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Zwiekszenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie gminy Kluki 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 104 300,00 0,00 2 104 300,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Kluki 2 104 300,00 0,00 2 104 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 0,00 980 000,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Kluki 980 000,00 0,00 980 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacje do wymiany piecy c.o. 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 562 255,97 345 000,00 907 255,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 255,97 345 000,00 907 255,97 

   Budowa oświetlenia na terenie Swietlicy wiejskiej w miejscowości Scichawa 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej w miejsc. Kluki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego od pos.5F  w miejsc. Kaszewice 28 505,71 45 000,00 73 505,71 

   Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 79 do posesji 131 w miejscowości Kaszewice 12 263,10 0,00 12 263,10 

   Budowa oświetlenia ulicznego od posesji nr 30 do posesji nr 22 w m-ci Cisza 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy działce nr 1 w miejscowości Osina 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy działce nr 300 w miejscowości Osina 17 614,77 0,00 17 614,77 

   Budowa oświetlenia we wsi Laski od nr 1 do nr 5 -   dz. nr 99 i 694 14 672,39 30 000,00 44 672,39 

   Budowa oświetlenia we wsi Podścichawa od posesji 1 do 10 80 000,00 70 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5313



   Budowa oświetlenia"Na Zapłociu" przy drodze wewnętrznej  dz. nr 654/17 Kluki 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Budowa przyłącza energetycznego altany rekreacyjnej i oświetlenia parkowego części rekreacyjnej działki 

586 w Nowym Janowie 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sadulaki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Projekt oświetlenia  " Na Zapłociu" w miejsc. Kluki 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Kaszewice- Bożydar 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Projekt, budowa i montaż oświetlenia ulicznego przy drodze 175 w miejsc. Ścichawa ( 2 lampy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Projekt, budowai montaż oświetlenia ulicznego przy drodze 797/4 w miejsc. Ścichawa ( 2 lampy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Klukach do działki 1245/2 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Wykonanie przyłącza elektrycznego i oświetlenia na dz. nr 162 w miejscowości Cisza 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie Gminy Kluki 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Termomodernizacja budynku gminnego wraz wraz z termomodernizacją stropu znajdującego się na działce 
nr 1222, obr. Kluki 

40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 537,06 0,00 109 537,06 

 92195  Pozostała działalność 109 537,06 0,00 109 537,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 537,06 0,00 109 537,06 

   Doposażenie siłowni na dz. nr 162 w miejscowości Cisza  6 878,08 0,00 6 878,08 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Wierzchy Kluckie na działce nr 398 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem działki gminnej nr 340 w miejsc. Trząs 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw na oś. Leśnym w Klukach 18 979,30 0,00 18 979,30 

   Utwardzenie terenu rekreacyjnego w m-ci Nowy Janów 31 679,68 0,00 31 679,68 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja płyty Orlika  20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Modernizacja szatni na Orliku 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 5 488 871,52 952 200,00 6 441 071,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5313



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zał. nr 4 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 20 maja 2021 roku 168/XXXV/2021 zmiany w planie przychodów 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 780 904,00 0,00 2 780 904,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 24 096,07 76 011,67 100 107,74  
 

 
Razem: 2805000,0700 Razem: 76011,6700 Razem: 2881011,7400  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5313



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 575 000,00 - 575 000,00 0,00  

 

 
Razem: 575000,0000 Razem: -575000,0000 Razem: 0,0000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5313



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 168/XXXV/2021 Rady Gminy Kluki z dnia 20.05.2021 r.     
 Fundusz Sołecki na 2021 rok                          

Lp. Nazwa miejscowości Dział Rozdział Paragraf Realizacja przedsięwzięcia Kwota 
Wartość środków na 

dane sołectwo 
"-" "+" Wartość po zmianie Wartość po zmianie 

1 Cisza 

900 90015 6050 
Wykonanie przyłącza elektrycznego i oświetlenia na dz. nr 162 w miejscowości 

Cisza 
5 000,00 

12 578,08 

  5 000,00 

12 578,08 921 92195 4210 Renowacja altany oraz 5 ławek i 2 koszy na dz. nr 162 w miejscowości Cisza 700,00   700,00 

921 92195 6050 Doposażenie siłowni na dz. nr 162 w miejscowości Cisza 6 878,08   6 878,08 

2 Imielnia 

900 90015 4210 Wymiana 5 lamp oświetleniowych w miejscowości Imielnia 5 000,00 

10 511,05 

 
 

5 000,00 

10 511,05 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Parznie 5 511,05  
 

5 511,05 

3 Kaszewice 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 79 do posesji 131 w miejscowości 

Kaszewice 
14 000,00 

40 768,81 

  14 000,00 

40 768,81 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 5F w miejscowości Kaszewice 26 768,81   26 768,81 

4 Kluki 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia "Na Zapłociu" w miejscowości Kluki 5 000,00 

43 979,30 

 
 

5 000,00 

43 979,30 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Szkolnej w miejscowości Kluki 20 000,00  

 
20 000,00 

921 92195 6050 Rozbudowa placu zabaw na oś.Leśnym w Klukach 18 979,30   18 979,30 

5 
Kuźnica 

Kaszewska 

600 60016 4300 
Budowa 4 zjazdów z drogi powiatowej na drogi gminne prowadzące do posesji (z 

asfaltu) 
11 600,00 

12 050,33 

11 600,00  0,00 

12 050,33 

600 60016 4210 
Zakup i montaż 1 znaku drogowego (ślepa ulicza) na drodze gminnej w 
miejscowości Kuźnica Kaszewska 

90,33  159,67 250,00 

600 60017 4210 
Zakup kruszywa do utwardzenia drogi wewnetrznej na działce nr 261 w 

miejscowości Kuźnica Kaszewska 
0,00  10 600,33 10 600,33 

600 60016 4210 
Zakup i montaż 5 znaków kierunkowych z numeracją posesji w miejscowości 

Kuźnica Kaszewska 
360,00  840,00 1 200,00 

6 Nowy Janów 

921 92109 4210 Zakup opału do Świetlicy wiejskiej w Nowym Janowie 1 000,00 

17 679,68 

 
 

1 000,00 

17 679,68 
801 80101 4210 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kaszewicach 1 000,00  

 
1 000,00 

921 92195 4210 Rozwój i kultura sołectwa 4 000,00   4 000,00 

600 60017 6050 Utwardzenie gruntu pod chodnik na działce gminnej nr 586 0,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5313



921 92195 6050 Utwardzenie terenu rekreacyjnego w m-ci Nowy Janów 11 679,68   11 679,68 

7 Osina 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy działce nr 300 w miejscowości Osina 17 614,77 

19 614,77 

  17 614,77 

19 614,77 
754 75495 4210 Zakup węgla na Sali OSP w miejscowości Osina 1 000,00   1 000,00 

754 75495 4300 
Wykonanie mapy inwenteryzacyjnej powykonawczej dla działki nr 299 w 

miejscowości Osina 
1 000,00   1 000,00 

8 Parzno 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia we wsi Laski od nr 1 do nr 5 dz. nr 99 i 694 14 672,39 

24 672,39 

 
 

14 672,39 

24 672,39 600 60017 6050 Projekt przebudowy drogi nr 474 we wsi Lesisko 5 000,00   5 000,00 

754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP Parzno 5 000,00   5 000,00 

9 Podwódka 

921 92195 4300 
Wykonanie poszycia dachowego z blacho dachówki wraz z orynnowaniem na 

altance w miejscowości Podódka 
17 262,93 

19 262,93 

6 192,93  11 070,00 

19 262,93 

921 92195 4210 Zakup toalety przenośnej 2 000,00  600,00 2 600,00 

900 90015 4300 Wykonanie instalacji elektrycznej w altance w miejscowości Podwódka 0,00  555,00 555,00 

921 92195 4210 
Zakup budynku gospodarczego blaszanego wraz z przygotowaniem podłoża i 

dokumentacją w miejscowości Podwódka 
0,00  4 000,00 4 000,00 

921 92195 4210 Zakup ławek i stołów turystycznych dla miejscowości Podwódka 0,00  1 037,93 1 037,93 

10 Roździn 

600 60017 6050 Wykonanie projektu na budowę drogi 434 w miejscowości Roździn 0,00 

15 964,49 

 
 

0,00 

15 964,49 
600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Roździn 0,00   0,00 

600 60014 6300 Przebudowa drogi 434 w miejscowości Roździn 15 964,49   15 964,49 

11 Strzyżewice 

754 75495 4210 Zakup opału dla OSP Strzyżewice 2 000,00 

19 790,69 

  2 000,00 

19 790,69 754 75495 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego dla OSP                          w Strzyżewicach 1 790,69   1 790,69 

600 60017 6050 Utwardzenie dojścia pieszego do funkcji dojazdu 16 000,00   16 000,00 

     

12 Ścichawa 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie Świetlicy wiejskiej w miejscowości Ścichawa 16 000,00 

23 177,09 

 
 

16 000,00 

23 177,09 

921 92195 4210 
Budowa budynku gospodarczego do 35 m² (blaszak) na działce 794/1 w 

miejscowości Ścichawa 
4 500,00  

 
4 500,00 

921 92195 4300 Impreza intergracyjna dla mieszkańców sołectwa Ścichawa 2 000,00  
 

2 000,00 

921 92195 4300 Utwardzenie powierzchni przed Świetlicą wiejską w miejscowości Ścichawa 677,09  
 

677,09 

13 Trząs 

754 75495 4210 Zakup klimatyzatora do Sali OSP Trząs 14 000,00 

19 526,81 

  14 000,00 

19 526,81 
921 92195 4210 Zakup i montaż stołu betonowego do ping-ponga na plac zabaw w Trząsie 5 526,81   5 526,81 

14 Wierzchy Kluckie 

921 92109 4210 
Zabezpieczenie środków na funkcjonowanie Świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wierzchy Kluckie 
440,92 

15 040,92 

 

 
440,92 

15 040,92 
921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Wierzchy Kluckie na działce nr 398 10 000,00  

 
10 000,00 

921 92195 4210 Zakup dwóch siedzisk do huśtawki i ślizg do zjeżdzalni 1 200,00  
 

1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5313



921 92195 4300 
Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Wierzchy Kluckie na działce 

nr 398 
3 400,00  

 
3 400,00 

15 Zarzecze 

921 92195 4210 Zakup altany ogrodowej do sołectwa Zarzecze 8 000,00 

16 000,00 

 800,00 8 800,00 

16 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarzecze 3 000,00  400,00 3 400,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw i konserwacja w miejscowości Zarzecze 3 000,00 1 200,00  1 800,00 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarzecze 1 000,00   1 000,00 

801 80101 4210 Zakup wyposażenie do Szkoły Podstawowej w Kaszewichach 1 000,00   1 000,00 

16 Żar 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w OSP Żar 12 000,00 

17 107,95 

  12 000,00 

17 107,95 
600 60016 4210 Wykonanie barierek przy moście na drodze gminnej w m.Żar 5 107,95  

 
5 107,95 

17 Żelichów 600 60017 4270 Remont drogi nr 1352 poprzez wysypanie tłuczniem utwardzającym nawierzchnię 10 599,01 10 599,01   10 599,01 10 599,01 

Razem 338 324,30 338 324,30 18 992,93 18 992,93  338 324,30 

               

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5313



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zał. Nr 7  do Uchwały 168/XXXV/2021 Rady Gminy Kluki z dn. 20.05.2021 r. 

 

Plan  dochodów z tytułu opłat za  gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych 

 z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  na 2021 rok 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Dochody 

 

 

 

Plan na 2021 

900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

977 940,00 

Razem  dochody 
 

977 940,00 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wydatki 

 

 

Plan na 2021 

900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 

900 90002 4040 Wynagrodzenie roczne 3 828,00 

900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 880,00 

900 90002 4120 Składki na fundusz pracy 1 130,00 

900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

900 90002 4260 Zakup energii 2 500,00 

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 1 480 000,00 

900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

900 90002 4430 Różne opłaty i składki 300,00 

900 90002 4440 Odpis na ZFŚŚ 1 706,00 

900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

944,00 

900 90002 4700 Szkolenia pracowników 700,00 

900 90002 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

688,00 

Razem  wydatki 

 

 

1 542 876,00 

 

Wyjaśnienie: 

Ustalona Uchwałą Rady Gminy Kluki stawka opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Kluki 

w 2021 wynosi: 20,00 zł od osoby miesięcznie za odpady segregowane oraz 40,00 zł od  osoby za odpady 

niesegregowane. 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie pokrywają kosztów systemu funkcjonowania 

gospodarki odpadami w gminie. 

Prognozowane dochody z ww. opłat  na 2021 rok nie bilansują się z planowanymi wydatkami związanymi z 

realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami o kwotę 564 936,00 zł, którą planuje się pokryć z dochodów 

własnych gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5313



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 168/XXXV/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Plan  dochodów pochodzących  ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków 

związanych z Przeciwdziałania COVID-19  na 2021 rok 

 

dział rozdział paragraf Nazwa kwota 

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

( związków gmin, związków powiatowo-gminnych), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

719 245,00 

Wydatki 

dział rozdział paragraf Nazwa kwota 

801 80195 6050 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Parznie 
119 245,00 

010 01010 6050 Budowa studni głębinowej S-4 w miejscowości Kluki 205 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie m-ci Kaszewice  100 000,00 

010 01010 6050 Budowa rurociągu tłocznego dla odprowadzenia oczyszczonych 

ścieków przy Zespole Szkół w Klukach do kanalizacji 

deszczowej 

50 000,00 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na ulicy Wspólnej w Klukach, 

etap III 

50 000,00 

600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wierzchy Kluckie 60 000,00 

801 80101 6050 Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Klukach  15 000,00 

851 85195 6050 Utwardzenie terenu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Klukach 30 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 30 do posesji 22 w 

miejscowości Cisza 
30 000,00 

900 90015 6050 Termomodernizacja budynku gminnego znajdującego się na 

działce nr 1222 obr. Kluki 
40 000,00 

926 92695 6050 Modernizacja szatni na Orliku 20 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5313


		2024-07-08T11:50:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




